
2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

••

!!r~70 Universidad
Nacional
de Córdoba

1946 - 2016

CUDAP: EXP-UNC: 0035934/2017

VISTO:
La nota presentada por la Coordinadora del Programa Universitario en la Cárcel

(PUC) por la cual solicita la asignación de cargas anexas, para Profesores de distintas
Escuelas que desarrollaran funciones docentes en cátedras y seminarios para el segundo
cuatrimestre del presente año en dicho Programa; y

CONSIDERANDO:
Que el presente pedido cuenta con la aprobación del Consejo de Escuela;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTICULO 1°. DISPONER que los Profesores, Ayudantes Alumnos y Adscriptos que
se detallan a continuación se desempeñen en el Programa Universitario en la Cárcel, en
las cátedras y seminarios del segundo cuatrimestre del presente año, los docentes de
esta Facultad lo harán como carga anexa a sus cargos de planta.

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA EÚiJCACIÓN

CURSO DE NIVELACIÓN
• PRADO Mariela (Profesora Adjunta) DNI 25.343.821
• ROMERO Flavia (Profesor Asistente) DNI 30.125.676

SEMINARIO PEDAGOGÍA SOCIAL
• ABRA TE Liliana (Profesora Adjunta) DNI 12.398.606

HISTORIA SOCIAL DE LA EDUCACIÓN
• GELMI Norma Eda (Profesora Adjunta) DNI 14.293.179
• TOSOUNI Mariana (Profesora Asistente) DNI 25.643.727
• ZANCOV Tatiana (Profesora Asistente) DNI 25.826.892
• ROMERO Gustavo Daniel (Ayudante Alumno) DNI: 25.755.367
• ALVAREZ VALLERO María (Ayudante Alumna) DNI: 39.560.188

EANDHOINCHAUSPE
Eé COORDINACiÓN GENERAL

ACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES
U.N.C.



2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

••!!r~70 Universidad
Naconat
de Córdoba

1946 - 2016

CUDAP: EXP-UNC: 0035934/2017

ESCUELA DE FILOSOFÍA
-"

CURSO DE NIVELACIÓN
• MARCHESINO, César (Profesor Adjunto) DNI 21.754.340
• GARCÍA, Hernán(Profesor Asistente) DNI 30.111.583
• SVETKO, Fernando Julián (Profesor Asistente) DNI 25.911.187

• GARCiA, Laura (Profesora Asistente) DNI 27.753.283
• ROJO Federico (Ayudante Alumno) DNI 20.785.610
• POLISENA Marcos (Ayudante Alumno) DNI 37.112.749
• SANTOLALLA Alfonsina (Ayudante alumna) DNI 38.018.247

TEORÍA DEL CONOCIMIENTO I
• GARCÍA Hernán (Profesor Asistente) DNI 30.111.583
• SANDRONE Darío Rubén(Profesor Adscripto) DNI 30.149.854

ESCUELA DE BIBLIOTECOLOGÍA

CURSO DE NIVELACIÓN
• MENDOZA Isabel Celina (Profesora Adjunta) DNI 12.811.431
• FLORES Vanesa Romina (Profesora Asistente) DNI 30.726.300

INGLÉS TÉCNICO I MATERIA ANUAL
ROMAN Sandra Graciela del Rosario (Profesora a cargo del dictado) DNI 16.907.947

ESCUELA DE LETRAS

CURSO DE NIVELACIÓN
• ERRO María Guadalupe (Profesora Adjunta) DNI 20.887.421
• MERCADO Javier (Profesor Asistente) DNI 30.284.957
• GONZÁLEZ ALMADA Magdalena (Profesora Asistente) DNI 26.814.339
• RUIZ Agustina (Ayudante Alumna) DNI 37.489.369
• VALENZUELA Facundo (Ayudante alumno) DNI 36.579.888
• CHUIT Roberto (Ayudante alumno) DNI36.235.643

LITERATURA CLÁSICA GRIEGA Y LATINA
• VILLAGRA DIEZ Pedro Luis (Profesor Titular) DNI 14.640.490
• ERRO María Guadalupe (Profesora Asistente) DNI 20.887.421



2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

••!!!~70
Universidad
Nacional
de Córdoba

1946 - 2016

CUDAP: EXP-UNC: 0035934/2017

-"
ESCUELA DE HISTORIA

CURSO DE NIVELACIÓN
• INCHAUSPE Leandro (Profesor Adjunto) DNI 20.543.293
• GARCÍA Diego (Profesor Asistente) DNI23.736.640
• GA Y María Eugenia (Profesora Asistente) DNI 29.188.069
• rEJEDA María Victoria (Ayudante alumna) DNI 36.680.332

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECIOCHO DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL
DIECISIETE.

RESOLUli~·N?

JC

sr LEANDRO INCHAUSPE
~--t'"TSE¿ COORDINACiÓN GENERAL

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIIlADES
U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	!!r~70 
	1946 - 2016 
	ESCUELA DE CIENCIAS DE LA EÚiJCACIÓN 
	CURSO DE NIVELACIÓN 
	SEMINARIO PEDAGOGÍA SOCIAL 
	• ABRA TE Liliana (Profesora Adjunta) DNI 12.398.606 
	HISTORIA SOCIAL DE LA EDUCACIÓN 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	!!r~70 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	•• 
	!!!~70 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



